

PACHET MATERIALE INTRETINERE INSTALATII SI BAI

I.D.: 39792279

Data publicarii 11.05.18 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.187,28 RON - 3.187,28 RON

Descriere: Robinet sf $\frac{3}{4}$ 6 x 19.33 = 115.98 Niplu alama
 $\frac{3}{4}$10 x 3.78 = 37.80 Teu $\frac{3}{4}$ 6x 10.08 =
60.48 Robinet $\frac{1}{2}$ nr 1.....4 x 14.28 = 57.12 Sifon flexibil $\frac{1}{2}$ -
40.....5 x 10.08 =50.40 Teava pvc 250 -1ml.....3 x 47.90=
143.70 Capac 2503 x 29.41 =88.23 Baterie
lavoar.....1 x 90.75 = 90.75 Baterie cu para dus si furtun2 x
701.68 =1403.36 Baterie lavoar2 x 487.39 = 974.78 Racord apa
.....6 x 7.14 = 42.84 Conector furtun10 x 3.78 =
37.80 Baterie lavoar2 x 42.02 = 84.04